

Presseorientering

Ministerbesøk ved Universitetet for miljø- og biovitenskap 28. mars

Kunnskapsminister Øystein Djupedal og landbruks- og matminister Terje Riis-Johansen besøker Universitetet for miljø- og biovitenskap (UMB) på Ås tirsdag 28. mars kl 1400 – 1730 (Djupedal til 1600).

Rektor Knut Hove forteller at hensikten med besøket er todelt:

- Vi ønsker å informere og inspirere våre nærmeste statsråder gjennom eksempler fra utdanning og forskning på Universitetet og Campus Ås
- Vi ønsker å formidle betydningen av en rask videreføring av Stortingets signaler i revidert nasjonalbudsjett om sammenslåing og samlokalisering av UMB, Norges veterinærhøgskole og Veterinærinstituttet.

Besøket er åpent for pressen i sin helhet

Pressekontakt: Dag Guttormsen (92 68 37 00, (dag.guttormsen@umb.no))

Velkommen!

Program for kunnskapsminister Øystein Djupedal og landbruks- og matminister Terje Riis-Johansens besøk ved Universitetet for miljø- og biovitenskap 28. mars kl 14.00-17.30 (Øystein Djupedal til 1600)

1400- 1430 Kort besøk på avlsfjøset og vandring gjennom Campus

Fremmøte ved avlsfjøset

Ernæringsforskning - Grunnlaget for bedre husdyrprodukter

Professor Odd Magne Harstad og rektor Knut Hove:

Vandring til Cirkus gjennom deler av Universitetsparken

Styrerommet, Cirkus

1430 – 1515

Kort om arbeidet ved UMB.

Hvorfor bør Norges veterinærhøgskole og UMB slås sammen?

Rektor Knut Hove: Faglige og økonomiske synergier ved sammenslåing

1515-1535

Studier og studenter

Professor Vidar Thue-Hansen og prorektor Trine Hvoslef-Eide: UMB og realfagssatsningen

Studentleder Carl Løvenskiold: UMB-studentene i 2006 – mer enn bondestudenter.

1535-1625

Biologisk innovasjon og forskning

- Professor Sigbjørn Lien, Cigene: Mulighetene for innovasjon basert på den nasjonale FUGE-satsingen.
- Professor Brit Salbu: Timetemp, en UMB -oppfinnelse for matvaresikkerhet.
- Førsteamanuensis Petter H. Heyerdahl: Primærnæringens rolle i en ny politikk for energiforsyning.
- Professorene Lars Bakken og Tor-Arvid Breland: UMBs bidrag til økologisk matproduksjon.

Kunnskapsminister Øystein Djupedal vil forlate møtet etter Professor Liens innlegg.

1625-1640

Diskusjon og spørsmål

1640-1655

Randsonesamarbeidet, et eksempel

Direktør Øyvind Fylling-Jensen, Matforsk: Matalliansen og de strategiske målene for Campus Ås. Rektor Knut Hove kommenterer samarbeidet med de øvrige randsoneinstitusjonene

1655-

Diskusjon og oppsummering

Rektor Knut Hove og landbruks- og matminister Terje Riis-Johansen